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Фондацијата Институт отворено општество – Македонија / Ромаверзитас
објавува
Отворен повик за ментори 

за академската 2010/11 година
Ромаверзитас е дел од Програмата за образование на Роми на Фондацијата Институт отворено општество – Македонија (ФИООМ) кој е финансиран од Американската Агенција за меѓународен развој (УСАИД) и Ромскиот образовен фонд (РЕФ) од Будимпешта.

Фондот за програмата за менторирање за академската 2010/11 година е целосно обезбеден од Ромскиот образовен фонд (РЕФ).

Целта на Ромаверзитас е поддршка на напорите за создавање квалитетен професионален кадар меѓу Ромите и зголемување на нивните капацитети за вклучување во општествените текови. 

Опис на Програмата

Програмата за менторство нуди можност за вклучување на студенти од повисоки академски години како ментори на матуранти Роми кои имаат желба за продолжување на своето образование во високо образовните институции во Република Македонија. 

Менторската помош овозможува менторирање на најмалку 4 матуранти од средните училишта во Скопје со кои ќе треба да работи на охрабрување и стумулирање за продолжување во високо образовните институции 

Услови и начин за пријавување
На конкурсот можат да аплицираат студенти Роми кои студираат како редовни студенти на додипломски студии, студенти кои ја имаат регистрирано академската 2010/11 година и се студенти на државните универзитети во Република Македонија.
Потребна документација за пријавување:

1. Пријава (формулар);
2. Копија од Индекс (за студентите од државните Универзитети);.
Документацијата треба да се достави лично и/или по пошта на адресата на Ромаверзитас - Македонија дадена подолу.

Селекција
Предност ќе имаат студентите кои се запишани во повисоки студиски години и студираат на државните универзитети.
НАПОМЕНА: За ангажираните ментори не е предвиден паричен надоместок.
	Краен рок за аплицирање 15 ЈУНИ, 2011 година


Пријави и дополнителни информации за конкурсот можат да се добијат во просториите на Ромаверзитас - Македонија, ул. Мирче Мацан бр. 26, 1000 Скопје, тел: 02/3296-142, факс: 02/3296-143, секој работен ден од 13:00-16:00 часот или на веб страницата на Ромаверзитас –www.romaversitas.edu.mk 
